Jetzt Aktuell

Siiessmoschtgreeme 9.80

Warmes Schoggichiiechli mit
TVanilleglace 12.80



Glacen und Sorbets

Rahmglacen: Mocca, Vanille, Rum, Baumnuss, Schokolade

Sorbets: Zitrone, Erdbeer, Apfel, Orange
Pro Kugel:
Zusitzlich Schlagrahm

Zitronensorbet mit Wodka
Klein

Apfelsorbet mit Calvados
Klein

Orangensorbet mit Orangenwodka
Klein

4.00

1.50

13.00
9.80

13.00
9.80

13.00
9.80



Eiskaffee
Klein

Caramelkopfli

Bronnti Greeme

Meringue mit Schlagrahm
Klein

Meringue mit Glace Vanille-Erdbeer
Klein

Klassiker

11.00
8.80

8.50

9.00

10.50
8.80

12.50
9.80



Coupes

Coupe Danmark
Klein

Vanilleis mit heisser Schokoladensauce und Schlagrahm

Lindencoupe
Klein

Baumnuss-, Schokoladen- und Vanilleeis mit Meringues und Schlagrahm

Coupe Jamaijque
Klein

Rumeis mit weissem Rum, Sultaninen und Schlagrahm

Bananensplit

Banane mit Vanilleeis und heisser Schokolade mit Mandelsplittern und Rahm

11.00
9.50

11.50
9.50

11.00
9.50

11.50



